令和６年４月１日

 報道機関 各位

  いわき市教育委員会について

このことについて、次のとおり異動がありましたので、お知らせします。

１ 異動内容

職 名 区 分 氏
ふ  り

     名
が  な

 就任・退任年月日

教 育 長 再 任 服
はっと

 部
り

 樹
じゅ

 理
り

 令和６年４月１日

２ 異動後の構成

職   名 氏
ふ  り

     名
が  な

 任     期

教 育 長  服
はっと

 部
り

  樹
じゅ

 理
り

 令和６年４月１日～令和９年３月 31日

教育長

職務代理者 根
ね

  本
もと

   紀
き

太郎
たろう

 令和２年 12月 26日～令和６年 12月 25日

委 員 宮
みや

  澤
ざわ

   美
み

智
ち

子
こ

 令和３年 12月 21日～令和７年 12月 20日

委 員 小
こ

 峰
みね

  美保子
み ほ こ

 令和４年 12月 22日～令和８年 12月 21日

委 員 阿
あ

 部
べ

  武
たけ

 彦
ひこ

 令和５年 12月 23日～令和９年 12月 25日

 【事務担当】教育政策課総務係 電話 0246-22-7540